
Rud Relations CPH ApS

CVR-nr.: 40230572

Wildersgade 2B 3 tv
1408 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2025

Sofie Rud
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rud Relations CPH ApS
Wildersgade 2B 3 tv
1408 København K
e-mailadresse: Sofie@sofierud.dk
CVR-nr.: 40230572
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr.: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor kommunikation samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 (regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024) udviser et overskud på DKK 90.399, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 355.471.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		564.386	218.128
Personaleomkostninger	1	-443.615	-388.681
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.251	-45.607
Resultat af ordinær primær drift		116.520	-216.160
Andre finansielle indtægter		0	3.577
Øvrige finansielle omkostninger		-21	0
Ordinært resultat før skat		116.499	-212.583
Skat af årets resultat	2	-26.100	46.600
Årets resultat		90.399	-165.983
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		90.399	-165.983
I alt		90.399	-165.983

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750	20.000
Udskudte skatteaktiver		20.500	46.600
Tilgodehavende skat		26.000	0
Tilgodehavender i alt		65.250	66.600
Likvide beholdninger		476.975	332.794
Omsætningsaktiver i alt		542.225	399.394
AKTIVER I ALT		542.225	399.394

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		315.471	225.072
Egenkapital i alt		355.471	265.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.046	43.019
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.708	71.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		186.754	134.322
Gældsforpligtelser i alt		186.754	134.322
PASSIVER I ALT		542.225	399.394

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	347.812	357.864
Pensionsbidrag	96.151	27.408
Andre omkostninger til social sikring	-348	3.409
	<u>443.615</u>	<u>388.681</u>

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	26.100	-46.600
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>26.100</u>	<u>-46.600</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret